
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691965

Prodej samostatného RD, 72 m2, Litovel, Nasobůrky (okres Olomouc)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 72 m?, Litovel, s
pozemkem 4293 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861842 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Litovel, Nasobůrky (okres Olomouc)

Prodej rodinného domu, 72 m?, Litovel, s pozemkem 4293 m?

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme k prodeji
pozemek o celkové výměře 4293m? v obci Nasobůrky, které se
nachází 5 minut autem od města Litovel a nedaleko nájezdu na
dálnici směr Olomouc vzdálenou cca 20km a Mohelnice vzdálená
cca 16km. Pozemek je situován mezi okolní zástavbou rodinných
domů a je svou rozlohou vhodný i k rozdělení na několik parcel. Je
zde také dům a přístavky, které jsou ale bohužel ve špatném stavu,
určené ke kompletní rekonstrukci či k demolici. Veškeré inženýrské
sítě jsou na hranici pozemku a umožňují rozvedení po pozemku k
jednotlivým parcelám při jeho případném rozdělení. Pro více
informací nebo prohlídku přímo na pozemku, neváhejte kontaktovat
makléře nabídky. Zajistíme nejvýhodnější financování nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 8 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4293

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691965

Prodej samostatného RD, 72 m2, Litovel, Nasobůrky (okres Olomouc)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 72

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Vanská Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


